
Prezydent Miasta Lublin

Zarządzenie nr 171/9/2017

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 26 września 2017 r.

w  sprawie  upoważnienia  Pani  Ewy  Rewakowicz  –  Dyrektora  Biura
Zintegrowanych  Inwestycji  Terytorialnych  do  udziału  w  wizytach
monitoringowych  pozakonkursowych  projektów  realizowanych  w  formule
Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych Lubelskiego Obszaru Funkcjonalnego
w  ramach  Regionalnego  Programu  Operacyjnego  Województwa  Lubelskiego
na lata 2014-2020

Na podstawie  art.  31  i  33  ust.  3  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie
gminnym  (Dz.  U.  z  2016  r.  poz.  446  z  późn.  zm.)  oraz  §  22  ust.  1  i  25  ust.  1
Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin  stanowiącego  załącznik  do
zarządzenia nr 100/2011 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 24 lutego 2011 r. w sprawie
nadania  Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin  (j.t.  Obwieszczenie
Prezydenta Miasta Lublin z dnia 23 lipca 2015 r. z późn. zm.), w związku z § 5 ust. 1
pkt  8  lit.  a  Porozumienia  w  sprawie  powierzenia  Instytucji  Pośredniczącej  zadań
związanych  z  realizacją  Regionalnego  Programu  Operacyjnego  Województwa
Lubelskiego  na  lata  2014-2020  w  ramach  instrumentu  Zintegrowane  Inwestycje
Terytorialne z dnia 9 marca 2016 r.  zarządzam, co następuje:

§ 1

1. Upoważniam Panią Ewę Rewakowicz – Dyrektora Biura Zintegrowanych Inwestycji
Terytorialnych  do  udziału  w  wizytach  monitoringowych  pozakonkursowych
projektów  realizowanych  w  formule  Zintegrowanych  Inwestycji  Terytorialnych
Lubelskiego  Obszaru  Funkcjonalnego  w  ramach  Regionalnego  Programu
Operacyjnego  Województwa  Lubelskiego  na  lata  2014-2020  przeprowadzanych
przez zespoły monitoringowe.

2. Upoważnienia,  o  którym mowa  w ust.  1,  udzielam na  czas  powołania  w  skład
zespołu  monitoringowego  pozakonkursowego  projektu  realizowanego  w  formule
Zintegrowanych  Inwestycji  Terytorialnych  Lubelskiego  Obszaru  Funkcjonalnego
w ramach  Regionalnego  Programu Operacyjnego  Województwa  Lubelskiego  na
lata 2014-2020.

§ 2

1. Decyzję  o  włączeniu  Dyrektora  Biura  Zintegrowanych  Inwestycji  Terytorialnych
w  skład  zespołu  monitoringowego  każdorazowo  podejmuje  Dyrektor  Biura
Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych.

2. Zasady dotyczące procedury powoływania składu zespołu monitoringowego  oraz
powierzone  mu  zadania,  określa  aktualna  na  dzień  rozpoczęcia  wizyty

Nr dokumentu Mdok: 112517/09/2017 strona 1 z 2



Prezydent Miasta Lublin

monitoringowej  wersja  „Instrukcji  Wykonawczej  Instytucji  Pośredniczącej
zaangażowanej  we  wdrażanie  Zintegrowanych  Inwestycji  Terytorialnych
Regionalnego  Programu  Operacyjnego  Województwa  Lubelskiego  na  lata
2014-2020”,  wprowadzona  w  życie  odrębnym  zarządzeniem Prezydenta  Miasta
Lublin.

3. Cele,  etapy  i  zakres wizyt  monitoringowych  reguluje  dokument  pn.  „Zasady
przeprowadzania  wizyt  monitoringowych  przez  Instytucję  Pośredniczącą  ZIT”
opracowany przez Instytucję Zarządzającą Regionalnym Programem Operacyjnym
Województwa  Lubelskiego  na  lata  2014-2020  i  przyjęty  uchwałą  Zarządu
Województwa Lubelskiego. 

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Lublin

               (-) Krzysztof Żuk

Rozdzielnik:
1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.

2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

Strona 2 z 2 Nr dokumentu: 112517/09/2017

http://www.bip.lublin.eu/

	1. Upoważniam Panią Ewę Rewakowicz – Dyrektora Biura Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych do udziału w wizytach monitoringowych pozakonkursowych projektów realizowanych w formule Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych Lubelskiego Obszaru Funkcjonalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Lubelskiego na lata 2014-2020 przeprowadzanych przez zespoły monitoringowe.
	2. Upoważnienia, o którym mowa w ust. 1, udzielam na czas powołania w skład zespołu monitoringowego pozakonkursowego projektu realizowanego w formule Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych Lubelskiego Obszaru Funkcjonalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Lubelskiego na lata 2014-2020.
	1. Decyzję o włączeniu Dyrektora Biura Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych w skład zespołu monitoringowego każdorazowo podejmuje Dyrektor Biura Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych.
	2. Zasady dotyczące procedury powoływania składu zespołu monitoringowego oraz powierzone mu zadania, określa aktualna na dzień rozpoczęcia wizyty monitoringowej wersja „Instrukcji Wykonawczej Instytucji Pośredniczącej zaangażowanej we wdrażanie Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Lubelskiego na lata 2014-2020”, wprowadzona w życie odrębnym zarządzeniem Prezydenta Miasta Lublin.
	3. Cele, etapy i zakres wizyt monitoringowych reguluje dokument pn. „Zasady przeprowadzania wizyt monitoringowych przez Instytucję Pośredniczącą ZIT” opracowany przez Instytucję Zarządzającą Regionalnym Programem Operacyjnym Województwa Lubelskiego na lata 2014-2020 i przyjęty uchwałą Zarządu Województwa Lubelskiego.
	1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
	2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

